令和 5年 7 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

令和 5年度 追加登録手続きについて

標記の追加登録を行うチームは、日本協会チーム登録システム(シクミネット)

を

利用してください。

なお、チーム責任者は、別添資料の内容を確認のうえ、期日までに各チームで

登録手続きを完了するようにお願いします。

※追加登録料をシクミネット納付の際の「控え」を 9月 15 日(金)までに愛媛県

ソフトボール協会(下記の住所)へ郵送してください。

※追加登録でシステムを利用する場合は、愛媛県ソフトボール協会ホームページ

からダウンロードしてください。

記

1. 追加登録料 1人 200 円(追加登録人数分)

2. 愛媛県ソフトボール協会に提出するもの・・・郵 送

(1)追加登録料をシクミネット納付の際の「控え」

(2)送付先

〒796－0013 八幡浜市山越 2

愛媛県ソフトボール協会 理事長 笹田 嘉雄宛

3.松山市ソフトボール協会に提出するもの・・・郵 送

(1)傷害保険加入の「写し」(追加登録選手)

(2)送付先

〒790－0043 松山市保免西 3丁目 3－3

松山支部協会事務局 後藤 広幸宛